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Skattestrafflag;
given Stockholms slott den 11 juni Id^kS.

Vi GUSTAF, med Guds nåde, Sveriges, Götes och Vendes 
Konung, göra veterligt: att Vi, med riksdagen^ funnit gott förordna 
som följer.

1 §•
Var som i deklaration till ledning vid fastställande av skatt uppsåtligen 

lämnar oriktig uppgift ägnad att för honom eller den han företräder leda till 
frihet från skatt eller till för låg sådan, domes för falskdeklaration till böter 
eller fängelse eller, där omständigheterna äro synnerligen försvårande, till 
straffarbete i högst två år. Böterna skola bestämmas till högst fem gånger 
det belopp, som genom den oriktiga uppgiften undandragits eller, om upp­
giften följts, skulle hava undandragits, dock minst etthundra kronor.

Lika med skatt skall anses annan allmän avgift. Med deklaration avses även 
däremot svarande skriftlig försäkran.

Begår någon av grov oaktsamhet gärning som förut är sagd, straffes för 
vårdslös deklaration med böter eller, där omständigheterna äro synnerligen 
försvårande, med fängelse i högst sex månader, böterna skola bestämmas till 
högst hälften av vad i 1 § sägs, men likväl' ej lägre än femtio kronor.

_ _ 3 §.
Den som frivilligt rättar oriktig uppgift vare fri från straff.

'A C. 4 §•
lyiri: Den som förskyllt fängelse eller straffarbete må, efter omständigheterna,

dömas att gälda straffskatt med högst tre gånger det belopp, som undandragits 
wiler kunde hava undandragits.

Där kommunal inkomstskatt jämte annan utskyld, som utgår efter samma 
beräkningsgrund, genom den oriktiga uppgiften undandragits eller kunde hava 
undandragits, skall för bestämmandet av normerade böter eller straffskatt den 

ij:^mmanlagda uttaxeringen av nämnda utskylder antagas vara tio'kronor för 
*arje skattekrona.

Ar gärning, som avses i 1 eller 2 §, straffbelagd i annan lag än allmänna 
strafflagen eller i särskild författning, skola bestämmelserna i denna lag icke 
äga tillämpning.

^ . _7 §.
Brott 'Som i denna lag avses må åtalas, förutom vid laga domstol i brott­

mål, vid den rätt där den skattskyldige skall svara i tvistemål i allmänhet 
eller, om deklarationen avser rörelse eller annan verksamhet, jämväl vid rätten 
i den ort där verksamheten drives.
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8 §.
Böter ocli straffskatt, som ådömas enligt denna lag, tillfalla kronan.

Denna lag träder i kraft den 1 juli 1943. '
Det alla som vederbör hava sig hörsamligen att e:yerrätta. Till yttermera 

visso hava Vi detta med egen hand underskrivit och med Vårt kungl. sisill
-f-f Qbekräfta låtit.

Stockholms slott den 11 juni 1943.

GUSTAF.
(L. S.)

(Finansdepartementet.)
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Ernst Wigforbs.
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